

**WYJAŚNIENIE**

*Dotyczy: wyjaśnienia treści zapytania ofertowego pn.: Przegląd i czynności serwisowe klimatyzacji w budynku biurowym Nadleśnictwa Ełk oraz budynku OSW Malinówka”*

W związku z wpłynięciem w dniu 01.06.2023r . zapytania od jednego z Wykonawców, Nadleśnictwo Ełk wyjaśnia:

1) *Pytanie 1: Gdzie umiejscowione są jednostki zewnętrzne?*

*Odpowiedź:* Zarówno w budynku biurowym Nadleśnictwa Ełk oraz budynku OSW jednostki zewnętrzne [ agregaty] zamontowane są na ścianach zewnętrznych budynków na stelażach. Teren wokół budynku biura n-ctwa jest terenem utwardzonym. [Swobodny dostęp z drabiny]

Dostęp do jednostek zewnętrznych zamontowanych na budynku OSW z dachu. Dach pokryty jest blachodachówką powlekaną o nachyleniu połaci dachu 7%.

2) *Pytanie 2: Na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne?*

*Odpowiedź:* W budynku biurowym Nadleśnictwa dwa urządzenia zewnętrzne są zamontowane na wysokości 2,60m od gruntu, dwa kolejne na wysokości 3,80m od gruntu jedno urządzenie zewnętrzne na wysokości 5,0m [ do spodu urządzenia]. Dostęp do urządzeń z drabiny.

W budynku hotelowym OSW Malinówka urządzenia zewnętrzne zamontowane na ścianie budynku auli konferencyjnej na wysokości ok 0,5m od połaci dachu. Dostęp na dach z drabiny – wysokość ok 5m.

3) *Pytanie 3: Czy do jednostek wewnętrznych jest swobodny dostęp z drabiny?*

*Odpowiedź:* Tak, do wszystkich jednostek wewnętrznych w biurze Nadleśnictwa jest swobodny dostęp z drabiny . Pomieszczenia biurowe są użytkowane przez pracowników nadleśnictwa w godz. 7:15-15:15.

Jednostki kasetonowe zlokalizowane w auli OSW Malinówka zlokalizowane są na wysokości sufitu podwieszonoego – 4,88m.

Arkadiusz Malinowski  
Nadleśniczy Nadleśnictwa Ełk